年　　月　　日
職員派遣依頼申込書

消防署長　様
申請者
住　所
団体名
氏　名
（電話　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり、訓練を実施しますので、職員を派遣いただき、ご指導をお願いいたします。
記

	実施内容
	初期消火・応急救護･救出・情報伝達･通報・防災講話・その他

	日時
	年　　月　　日（　　）
自　　　時　　分から
至　　　時　　分まで

	場所
	　日光市

	参加人数
	人

	対象者
(自治会名など)

	訓練詳細

	備考

（雨天時は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）